HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

Số: 08/2005/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày  15  tháng 7 năm 2005

NGHỊ QUYẾT
Về quy hoạch các trạm thu phí qua cầu trên hệ thống đường

 tỉnh Hà Nam
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ  Thông tư số 90/2004/TT-BTC ngày 07/9/2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ thu, nộp, quản lý, sử dụng quỹ đường bộ;

Sau khi nghe, thảo luận Tờ trình số 641/TTr-UBND ngày 01/7/2005 của UBND tỉnh về quy hoạch các trạm thu phí qua cầu trên hệ thống đường tỉnh và báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế ngân sách HĐND tỉnh,

QUYẾT NGHỊ :

 Điều 1: Phê chuẩn quy hoạch các trạm thu phí qua cầu trên hệ thống đường tỉnh như sau:

1. Trạm thu phí qua cầu Phủ Lý.

2. Trạm thu phí qua cầu Bồng Lạng.

3. Trạm thu phí qua cầu Khả Phong.

4. Trạm thu phí qua cầu Kiện Khê.

5. Trạm thu phí qua cầu Quế.

6. Trạm thu phí qua cầu Châu Giang.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Giao UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết này.

- Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và các Đại biểu HĐND tỉnh giám sát thực hiện Nghị quyết này.

 Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Hà Nam khoá XVI thông qua tại Kỳ họp thứ 4, ngày 15 tháng 7 năm 2005./.

	Nơi nhận:
- UBTV Quốc hội (để báo cáo)
- Chính phủ (để báo cáo)
- Bộ Tư pháp (để báo cáo)
- Ban TV Tỉnh uỷ (để báo cáo)
- UBND tỉnh
- UBMT Tổ quốc tỉnh
- Các sở: GD-ĐT, YT, VHTT, TDTT, LĐ-TB &XH
- Đoàn ĐBQH tỉnh
- Các ĐB HĐND tỉnh
- HĐND, UBND các huyện, thị xã
- VP.HĐND tỉnh
- Lưu
	CHỦ TỊCH

Tăng Văn Phả